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Sosiaali- ja terveyslautakunta on käsitellyt toimialan apuvälinetoiminnan siirtoa HUS 
Apuvälinekeskukseen kokouksissaan 10.12.2018, 21.1.2019 ja 4.11.2019. 

Sosiaali- ja terveyslautakunta päätti palauttaa uudelleen valmisteltavaksi apuvälineyksikön siirron 
kokouksessaan 10.12.2018. Tammikuun kokouksessa 21.1.2019 apuvälinetoiminnan siirto palautettiin 
myös uudelleen valmisteltavaksi syksyllä siten, että toiminta jää kahteen paikkaan. 4.11.2019 
kokouksessa lautakunta päätti siirtää apuvälineyksikön toiminnan Hus Apuvälinekeskukseen siten, että 
toimintaa jää kahteen paikkaan alkuperäisen esitetyn yhden paikan sijasta.

Sosiaali- ja terveystoimi, HUS ja Vantaan kaupungin tilakeskus sekä Vantaan kaupungin hankintatoimi on 
valmistellut toiminnan siirtoa. Mahdollisen siirron kustannusvaikutus on tarkentunut neuvotteluissa 
HUS:in ja Vantaan toimijoiden välillä.  Kustannusarvioon vaikuttaa mm. lautakunnan päätös 4.11.2019 
säilyttää apuvälinepalvelut kahdessa toimipisteessä sekä HUS:n arvio kiinteistä kustannuksista.

Toimialan talousarvio vuodelle 2021 ei mahdollista toiminnan siirtämistä palveluostoksi HUS:lle – 
talousarvioon tarvittaisiin HUS oston toteuttamiseksi n. 0,7 milj. euron lisämääräraha vuodelle 2021. 
Myös apuvälinejakelun toteuttaminen Vantaan omana toimintana vaatii lisäpanostusta lakisääteisen 
apuvälinerekisterin päivittämiseksi vaaditulle tasolle sekä apuvälinehuollon varmistamiseen. Vantaan 
omana toimintana toteutettuna arvioitu menolisäys on kuitenkin vain n. 0,2 milj. euroa.

Apuvälinepalvelut jatkavat Myyrmäen ja Koivukylän terveysasemilla kuten tähänkin asti. Kuntalaisten 
palvelu jatkuu ennallaan.
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Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Merkitään tiedoksi, että apuvälinetoimintaa ei siirretä palveluostoksi HUS:lle vuonna 2021, ja 
apuvälinepalvelut jatkavat Myyrmäen ja Koivukylän terveysasemilla kuten tähänkin asti. 

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.

Täytäntöönpano: -

Muutoksenhakuohje: 3. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto 

Lisätiedot:
palvelupäällikkö Virpi Aromaa, puh. 0400 765749, (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


